dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KopHen4vyk AHapen KOpbeBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001888

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.12.2007
yneHos POO
Home Iop. MU0 OOBLEKT OLeHKHU
P P L fata L ’ Bun
oTyeTa 3aKJsloumBLLEe HanpaBJieHue .
cocTaBneHus onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBaNM(pUKaLLMOHHOIo
oT4yeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBepeHne OLeHKH aTTectaTta
000 "UeHTp
SKOHOMMAECKIX W BUXXMMOE UMYLLIECTBO bIHOYHas
0.318 VH>XEHEPHBbIX 06.07.2015 A yH 8
TpaHCMOpTHOE CPeacTBO CTOUMOCTb
aKCNepTun3
"CtaHpgapTt"
000 "UeHTp
SKOHOMMASCKIX W BUXXMMOE UMYLLLEECTBO bIHOYHaA
0.319 VIHKEHEPHbIX 06.07.2015 A yu P
TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO CTOUMOCTb
aKCnepTun3
"CtaHpgapTt"
000 "UeHTp
SKOHOMMNYECKMX U
HeOBMXNMOE NMYLLECTBO - pbIHOYHasA
0.323 VH>XXEHEePHbIX 08.07.2015
HeXWnsoe rnoMeLleHne CTOUMOCTb
aKCnepTuns
"CtaHpapTt"
000 "UeHTp
SKOHOMMAECKIX W HeOBMXNMOE NMYLLLECTBO bIHOYHaA
0.324 VHXXEHEePHbIX 08.07.2015 A il P
KBapTupa CTOUMOCTb
aKCMNepTun3
"CraHpapTt"
000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U e ecTBO ouna
BUXXMMOE UM TBO - bIHOYHas
0.326 VHXXEHEePHbIX 10.07.2015 A e P
caMoxogHas MallMHa CTOUMOCTb
aKCnepTun3

"CtaHpapTt"



0.327

0.329

0.330

0.331

0.332

0.333

0.334

0.335

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX "N
NHXXEeHEePHbIX

aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

3KOHOMUYECKUX "N
NHXXEeHEePHbIX

aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp

9KOHOMUNYECKNX 1~
NHXEeHEPHbIX

aKCnepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX 1~
NHXEHEPHbIX

aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX U
NHXXEeHePHbIX

aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp

9KOHOMUNYECKNX ”
NHXEeHEePHbIX

3KCnepTuns
"CtaHpapTt"

000 "LleHTp

9KOHOMUNYECKNX ”N
NHXEHEPHbIX

3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp

OKOHOMUNYECKNX 1~
NH>XXEeHEePHbIX

aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

01.07.2015

15.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

15.07.2015

HeOgBMXXMMOE MMYyLLLECTBO -
HeXwuyble nomMelleHns

ABVXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TPaHCMOPTHOE CPEACTBO

HeOgBMXXMNMoe NMYLLLIeCTBO -
HeXXumnoe nomMmeuieHne

HegBMXXMMoOe NMyLLecTBO -
HeXXunoe nomMmelleHune

HeABMXXNMOE NMYLLIECTBO -
HeXunoe nomeuieHune

HeOBUXXMUMOE UMYLLECTBO -
HeXxuiaoe rnoMeLleHune

HeagBMXXMUMOoe NMyLLLeCTBO -
HeXwnjioe nomeuieHne

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



0.336

0.337

0.338

0.339

0.340

0.341

0.342

0.343

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepHbIX
aKCcnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnX
NH>XXEeHepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

ABVXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TPaHCMOPTHOE CPEACTBO

ABXNMOE UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OB/XKMMOE UMYLLLECTBO -
TPaHCMoOpPTHOE CPeacTBO

ABXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



0.345

0.348

0.351

0.356

0.365

0.367

0.372

0.378

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepHbIX
aKCcnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnX
NH>XXEeHepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

16.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

12.08.2015

29.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

05.08.2015

HeOgBMXXMMOE MMYyLLLECTBO -
HeXwuyble nomMelleHns

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
KOMHaTa B KBapTupe

HeaBUXMMOE UMYLLIECTBO -
KBapTupa

HegBMXXMMoOe NMyLLecTBO -
AJNM C 3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

HeLBVXMMOE MMYLLEeCTBO -
KBapTupa

HeOBUXXMUMOE UMYLLECTBO -
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeOBMXMMEeoe UMYLLECTBO -
KBapTupa

OBMXXUMOE NMYLLLECTBO -
aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



000 "UeHTp
SKOHOMMNYECKMX W
0.379 VH>XEHEePHBbIX 05.08.2015
aKCnepTuns
"CtaHpapTt"

OBMXXUMOE NMYLLLECTBO - pbIHOYHasA
aBTOMOOU/Ib CTOMMOCTb

000 "UeHTp
9KOHOMUYECKMX 1
0.380 UHXXEHepPHbIX 06.05.2015
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

ABVXNMOEe UMYLLEeCTBO - PbIHOYHaA
aBToMobUNb CTOMMOCTb

000 "UeHTp
SKOHOMUYECKMX 1
0.395 VH>XXEHEePHbIX 24.07.2015
3KCNepTun3
"CtaHpgapTt"

ABXNMOE UMYLLECTBO - PbIHOYHaA
O60py£l,OBaHI/Ie CTOMMOCTb

000 "UeHTp
9KOHOMUYECKUX "
0.397 WH>XXEHEePHbIX 17.08.2015
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

HegBMXXMMoOe NMyLLecTBO - PbIHOYHaA
HeXnJjo nomMeuleHne CTOMMOCTb

000 "UeHTp
SKOHOMUYECKMX U
0.402 VH>XEHEePHBbIX 17.08.2015
aKCNepTun3
"CtaHpapTt"

HeLBVXMMOE MMYLLEeCTBO - pbIHOYHas
KBapTupa CTOMMOCTb

000 "UeHTp
SKOHOMUYECKMX U
0.407 VHXXEHEePHbIX 17.08.2015
3KCnepTun3
"CtaHpgapTt"

HegBM>XnMoe nMyLiecTBo - PbIHOYHaA
HeXumunoe nomMmeuieHne CTOMMOCTb

00O "UeHTp
SKOHOMUYECKMX 1
0.408 VH>XEeHEePHbIX 17.08.2015
aKCnepTun3
"CtaHpapTt"

HeagBMXXMUMOoe NMyLLLeCTBO - PbIHOYHaA
HeXwnjioe nomeuieHne CTOMMOCTb

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX "
0.409 VH>XXEHEePHbIX 21.08.2015
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

OBUXMMOE MMYLLIECTBO - PbIHOYHASA
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO CTOMMOCTb



0.410

0.411

0.412

0.413

0.414

0.415

0.416

0.417

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepHbIX
aKCcnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnX
NH>XXEeHepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

ABVXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TPaHCMOPTHOE CPEACTBO

ABXNMOE UMYLLECTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OB/XKMMOE UMYLLLECTBO -
TPaHCMoOpPTHOE CPeacTBO

ABXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



0.419

0.421

0.427

0.429

0.433

0.434

0.436

0.437

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepHbIX
aKCcnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnX
NH>XXEeHepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

26.08.2015

27.08.2015

02.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

HeOBUXXUMOE NMYLLECTBO -
3eMeJsIbHbIN y4acToK

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
KBapTupa

HeOgBMXXMNMoe NMYLLLIeCTBO -
AOM C 3eMeJibHbIM YH4aCTKOM

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

OB/XKMMOE UMYLLLECTBO -
TPaHCMoOpPTHOE CPeacTBO

ABXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TpaHCNopTHOE CpencTBo

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO -
obopynoBaHue

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPEeACTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



0.441

0.442

0.443

0.444

0.445

0.448

0.449

0.453

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepHbIX
aKCcnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnX
NH>XXEeHepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

OBUXMMOE MMYLLIECTBO -
TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

ABVXNMOEe UMYLLEeCTBO -
TPaHCMOPTHOE CPEACTBO

OBUXXMMOE UMYLLLeCTBO -
obopynoBaHune

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO -
obopynosaHune

HeOBMXNMOE NMYLLIECTBO -
TPaHCMOPTHOE CPEeACTBO

HeOBUXXMUMOE UMYLLECTBO -
KBapTupa

HeagBMXXMUMOoe NMyLLLeCTBO -
AOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeOgBMXKXMMOE MMYLLLECTBO -
ANM C 3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



0.462

0.470

0.474

0.475

0.476

0.499

0.502

0.503

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepPHbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTm3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCNepTun3
"CtanpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMMNYECKMX
WH>XEeHepHbIX
aKCcnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
9KOHOMUNYeCKUnX
NH>XXEeHepPHbIX
3KCNepTun3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKMNX
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

15.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

HeLBMXMMOE MMYLLEeCTBO -
KBapTupa

HeOBUXNMOE UMYLLECTBO -
KBapTupa

HeaBUXMMOE UMYLLIECTBO -
KBapTupa

HeLBMXMMOE UMYLLECTBO -
KBapTuUpa

HeABMXXNMOE NMYLLIECTBO -
nogcesieHne

OBMXXKUMOE NMYLLLECTBO -
TpaHCNopTHOEe CPeacTBO C
nnaTgopmon

HeOBMXMMOE NMYLLIECTBO -
KBapTupa

HeOgBMXKXMMOE MMYLLLECTBO -
AOM C 3eMeJibHbIM YH4aCTKOM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



0.504

0.510

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX "
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTmn3
"CtaHpapTt"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKUX U
VH>XEHEPHBbIX
aKCnepTun3
"CtanpapTt"

25.09.2015

28.09.2015

HeLBMXMMOE MMYLLEeCTBO -
KBapTupa

HeOBMXMUMOE NMYLLLECTBO -
x03610K

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



