

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнейчук Андрей Юрьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001888		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0.318	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	06.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.319	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	06.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.323	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.324	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.326	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.07.2015	движимое имущество - самоходная машина	рыночная стоимость

0.327	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	01.07.2015	недвижимое имущество - нежилые помещения	рыночная стоимость
0.329	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.330	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.331	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.332	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.333	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.334	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	08.07.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.335	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость

0.336	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.337	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.338	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.339	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.340	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.341	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.342	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.343	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.07.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость

0.345	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	16.07.2015	недвижимое имущество - нежилые помещения	рыночная стоимость
0.348	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.07.2015	недвижимое имущество - комната в квартире	рыночная стоимость
0.351	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	20.07.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.356	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	12.08.2015	недвижимое имущество - дlm с земельным участком	рыночная стоимость
0.365	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	29.07.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.367	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	30.07.2015	недвижимое имущество - дом с земельным участком	рыночная стоимость
0.372	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	31.07.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.378	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	05.08.2015	движимое имущество - автомобиль	рыночная стоимость

0.379	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	05.08.2015	движимое имущество - автомобиль	рыночная стоимость
0.380	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	06.05.2015	движимое имущество - автомобиль	рыночная стоимость
0.395	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	24.07.2015	движимое имущество - оборудование	рыночная стоимость
0.397	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.08.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.402	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.08.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.407	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.08.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.408	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	17.08.2015	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость
0.409	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость

0.410	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.411	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.412	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.413	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.414	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.415	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.416	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.417	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.08.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость

0.419	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	26.08.2015	недвижимое имущество - земельный участок	рыночная стоимость
0.421	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	27.08.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.427	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	02.09.2015	недвижимое имущество - дом с земельным участком	рыночная стоимость
0.429	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	04.09.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.433	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	07.09.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.434	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	07.09.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.436	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	07.09.2015	движимое имущество - оборудование	рыночная стоимость
0.437	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	07.09.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость

0.441	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.09.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.442	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.09.2015	движимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.443	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.09.2015	движимое имущество - оборудование	рыночная стоимость
0.444	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.09.2015	движимое имущество - оборудование	рыночная стоимость
0.445	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	10.09.2015	недвижимое имущество - транспортное средство	рыночная стоимость
0.448	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	11.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.449	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	14.09.2015	недвижимое имущество - дом с земельным участком	рыночная стоимость
0.453	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	14.09.2015	недвижимое имущество - дlm с земельным участком	рыночная стоимость

0.462	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	15.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.470	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.474	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	21.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.475	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	22.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.476	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	22.09.2015	недвижимое имущество - подселение	рыночная стоимость
0.499	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	24.09.2015	движимое имущество - транспортное средство с платформой	рыночная стоимость
0.502	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	25.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.503	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	25.09.2015	недвижимое имущество - дом с земельным участком	рыночная стоимость

0.504	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	25.09.2015	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость
0.510	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	28.09.2015	недвижимое имущество - хозблок	рыночная стоимость